p%m[wcaa/e//jﬁﬁmww, M%M@W@Q/@//@%@W
Uicio Seotustico Regionate pror la Sardegna

UFFICIO VI — Ambito territoriale per la provinciaicbassari

Prot. MIUR.AOOUSPSS.REG.UFF.N 6240 ssai, 11 11.08.2015

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994;

VISTO il Decreto legislativo n. 59 del 19.02.2004, conegtte la definizione delle norme generali relative
alla scuola dell'infanzia e al primo ciclo d'istiore, a norma dell’art. 1 della Legge n. 53 del
28.03.2003;

VISTO il D.L. n. 112/2008 , convertito in Legge n. 18a& 06.08.2008, recante “ disposizioni urgentilper
sviluppo economico, la semplificazione, al competd, la stabilizzazione della finanza pubblica e
la perequazione tributaria”;

VISTO il D.P.R. n. 81del 20.03.2009, concernente il rag@nto per la riorganizzazione della rete
scolastica ed il razionale ed efficace utilizzdelekorse umane della scuola;

VISTA la C.M. n. 51 del 18.12.2014, concernente le igmnizalle secondarie di secondo grado relative
all'anno scolastico 2015/16;

VISTA la C.M. n. 6753 del 27.02.2015, emanata dal Dipemito per [llstruzione del Ministero
dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricercagrdenente le disposizioni applicative dello Schema
di Decreto Interministeriale in materia di dotazimrganiche del personale docente per l'a.s.
2015/16;

VISTO il C.C.N.I. sulla mobilita del personale docentdyueativo ed ATA sottoscritto in data 23.02.2015e
valevole per 'a.s. 2015/16;

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 4 del 24.02.2015 comeste le operazioni di mobilitd del personale
docente, educativo ed ATA per I'a.s. 2015/16;

VISTO il Decreto di questo Ufficio n. 4233 del 09.06.20&bncernente I'Organico di Diritto delle scuole
secondarie di secondo grado della provincia digapsr I'a.s. 2015/16 e sue successive rettifiche;

VISTE le domande di mobilitd prodotte dal personale egsato e le preferenze espresse in ordine alla
scelta della sede preferenziale;

VISTO il Decreto di questo Ufficio n. 4496 del 16.06.204&ncernente i movimenti del personale docente
della scuola secondaria di secondo grado per I'sootastico 2015/16;

CONSIDERATO che per mero errore materiale non si € procedlitssggnazione d’ufficio della Cattedra
relativa alla classe di concorso C240 con sedé@dlatita presso I'l'TAS “S. Ruju” di Sassari, al
docente DEMURTAS Antonio ( 12.07.1968), docentazeesede della classe di concorso in
argomento;

RAVVISATA la necessita di provvedere alla rettifica dei mwati gia disposti con il Decreto n. 4496/15
sopra citato, disponendo il trasferimento d'ufficdel docente DEMURTAS Antonio presso la
predetta sede scolastica in luogo della Provincgadsari ( SSSS000VGS8)

Corso Angioy n. 1 — 07100 Sassari
Centralino Tel. n. 079-224000 — C.F.: 80003220904
E-MAIL: usp.ss@istruzione 4 PEC:uspss@postacert.istruzione.itSito Web:www.uspss.it




p%ﬂW@MﬁdﬁW@ M%M@W@Q/@//@%ﬁ%
Uicio Seotustico Regionate pror la Sardegna

UFFICIO VI — Ambito territoriale per la provinciaicbassari

DECRETA

1) Il Decreto di questo Ufficio n. 4496/15, recantadvimenti del personale docente della scuola
secondaria di secondo grado per I'a.s. 2015/1&tivamente alla sola classe di concorso C240, e
cosi rettificato:

DEMURTAS Antonio da SSSS000VG8 - Provincia di Sessd cattedra ITAS “S. Ruju” di Sassari —
TRASFERIMENTO D'UFFICIO;

2) Restano invariati i restanti trasferimenti digpan Decreto 4496/15 e successive rettifiche ed
integrazioni, nonché il relativo quadro delle disibilita;

3) A seguito della suddetta variazione, nella ProdirtiiSassari, residuano due posti vacanti e
disponibili per la suddetta classe di concorsd, aitfini delle successive operazioni di avvio
dell’'anno scolastico

Avverso le presenti determinazioni sono ammessiedi amministrativi e giurisdizionali previsti dl
legislazione vigente.

Il Dirigente
Anna Maria Massenti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lvo 39/93

Resp Proc. Dott. Davide Shressa ( Mobilita)

Al Dirigente scolastico
ITAS Ruju
Sassari

Al Prof. Demurtas Antonio
c/o ITAS Ruju
Sassari

Al sito Web
Sede

Corso Angioy n. 1 — 07100 Sassari
Centralino Tel. n. 079-224000 — C.F.: 80003220904
E-MAIL: usp.ss@istruzione 4 PEC:uspss@postacert.istruzione.itSito Web:www.uspss.it




